

Asia: VN/18706/2020

## **Lausuntopyyntö luonnoksesta opetus- ja kulttuuriministeriön asetukseksi ammatillisen koulutuksen rahoituksen laskentaperusteista annetun opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksen muuttamiseksi**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Yleiset huomiot asetusluonnoksesta**

Asetusluonnos ei ole yksinkertaistava kuten on tavoiteltu.

Rahoitusmuutokset ovat varsin lyhytjänteisiä suhteessa koulutuksen järjestäjien toimintaan ja toimintaympäristöön.

Säädösmuutoksille toivotaan pitkäjänteisyyttä.

Asetuksen vuosittain tapahtuvat muutokset työllistävät kohtuuttomasti hallintoa ja talouden asiantuntijoita, koska asetuksen muutokset on toteutettava myös kaikissa niissä järjestelmissä, joilla seurataan koulutuksen järjestäjien taloutta ja toimintaa.

#### **Huomiot ehdotetusta opiskelijavuoden määritelmästä**

Positiivista, että opiskelijavuosilaskentaa muutetaan niin, että eri koulutuksen järjestäjien mahdollisuus maksimoida opiskelijavuosia kesäajalta heikkenee. Myös kirjaamisen määrä vähenee, mikä on hyvä asia.

Jos koulutuksen järjestäjillä on heinäkuussa tapahtuvan koulutuksien osuus merkittävä ja niitä huomioidaan rahoituspäätöksissä harkinnanvaraisilla korotuksilla, tulisi nämä avata perusteluineen.

#### **Huomiot tutkintojen, valmentavan koulutuksen ja muun ammatillisen koulutuksen kustannuskertoimista**

Pidämme hyvänä, että Valman/Tuvan painokerroin kasvaa, koska tällä hetkellä rahoitus ei ole riittävä.

### **Huomiot majoituksen korotuskertoimista**

Majoituksen kertoimen nostaminen on tarpeen, koska nykyinen rahoitus ei ole ollut riittävä.

### **Huomiot tutkintotyypikertoimista**

Ammatti- tai erikoisammattitutkintojen kertoimien muutos on kannatettava ja oikeudenmukainen muutos.

### **Huomiot yrittäjän oppisopimuskoulutuksen työelämäpalautteen keräämisestä ja laskennasta**

-

### **Muut huomiot**

Järjestäjäkohtaisia vaikutuksia on vaikea arvioida, koska varsinaisia järjestäjäkohtaisia laskelmia ei ole käsitelty.

Asetuksen ehdotetaan tulevan voimaan 1.1.2022. Aikataulu valitettavan kireä.

Kallo Juha  
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappia